
Registrace nového uživatele do databáze RAP 

1) Na webových stránkách https://www.rsk-lk.cz/databaze  zvolte tlačítko   . 

 

 

 

2) Po kliknutí na tlačítko ,,Registrace nového uživatele“ (viz. bod. Č. 1) se Vám zobrazí tabulka, do které je 

potřeba zadat registrační údaje nového uživatele. 

 

https://www.rsk-lk.cz/databaze


V rámci tohoto kroku je potřeba zvolit kontaktní osobu v rámci své organizace, která bude v rámci databáze 

spravovat Vaše vložená data. Na tuto kontaktní osobu by měl být správně zvolen požadovaný e-mail, 

v rámci kterého může správce databáze komunikovat. 

Název nositele značí organizaci / fyzické osoby, které jsou či budou realizátorem projektu. 

V případě, že jste fyzická osoba, nemající IČ, zadejte prosím do tohoto pole číslo: 0 

V rámci pole ,,Kategorie nositele“ prosím zvolte vhodnou kategorii, kam se Vaše organizace řadí. 

V okamžiku, kdy vyplníte všechna povinná pole, prosím klikněte na červené tlačítko 

 

 

 

3) Na obrazovce se zobrazí tato hláška: 

 

 

 

4) Po schválení registrace nového uživatele, Vám bude do e-mailu, který jste si zadali při registraci zaslána 

potvrzující zpráva: 

 

 

 

5) Klikněte prosím na odkaz  

TENTO ODKAZ JE POUZE JEDNORÁZOVÝ!!! 

 

 



6) Po kliknutí na odkaz se před Vámi zobrazí následující tabulka: 

 

V tomto kroku je potřeba si zvolit své heslo pro vstup do databáze. Klikněte tedy prosím na červené tlačítko

 

 

7) Nyní se zobrazí následující okno, a tím je celá registrace dokončena  

 

 

 

8) Nyní můžete začít zadávat Vaše projektové záměry a to kliknutím na tlačítko  

 

 



PRO KAŽDÉ DALŠÍ PŘIHLÁŠENÍ, PROSÍM, POUŽÍVEJTE VÝHRADNĚ 

TENTO ODKAZ https://www.rsk-lk.cz/databaze  

 

 

V případě ztráty hesla, změny kontaktní osoby, či jakéhokoli jiného problému s databází / dotazu, neváhejte 

kontaktovat sekretariát Regionální stálé konference na následujícím odkaze: 

https://www.rsk-lk.cz/kontakty 

https://www.rsk-lk.cz/databaze
https://www.rsk-lk.cz/kontakty

